
UCHWAŁA NR LVI/366/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. )uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 zmienionej uchwałą nr XLVII/305/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
12 stycznia 2023 r., uchwałą XLVIII/315/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., uchwałą nr L/320/2023 z dnia 22 lutego 
2023 r., uchwałą nr LI/329/2023 z dnia 30 marca 2023 r., uchwałą nr LII/350/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
uchwałą nr LIII/352/2023 z dnia 25 maja 2023 r., uchwałą nr LIV/354/2023 z dnia 31 maja 2023 r. oraz uchwałą nr 
LV/359/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 52.310.004,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 36.697.999,00 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 15.612.005,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 54.113.181,38 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 35.813.066,43 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 18.300.114,95 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 4.361.952,05 zł. 

2. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID w kwocie 7.925.875,00 oraz wydatki 
w kwocie 7.959.535 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związane z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
626.755,13 zł.” 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.803.177,38 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 122.684,80 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 240.801,35 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.439.691,23 zł. 

6. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 2.065.177,38 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED33358B-9A90-4091-8620-5DF22839737D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED33358B-9A90-4091-8620-5DF22839737D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/366/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 11 086 386,00 261 258,00 11 347 644,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 541 741,00 261 258,00 802 999,00  

  2997 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 191 763,00 191 763,00 

 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 69 495,00 69 495,00 

 

          
Razem: 52 048 746,00 261 258,00 52 310 004,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED33358B-9A90-4091-8620-5DF22839737D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/366/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 329 957,55 199 420,24 6 529 377,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 082 295,00 199 420,24 5 281 715,24 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 173 463,00 173 463,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 657,24 7 657,24 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 18 300,00 18 300,00 

757   Obsługa długu publicznego 377 200,00 200 000,00 577 200,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

328 000,00 200 000,00 528 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

313 000,00 200 000,00 513 000,00 

         
Razem: 53 713 761,14 399 420,24 54 113 181,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED33358B-9A90-4091-8620-5DF22839737D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/366/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 065 177,38 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 122 684,80 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 240 801,35 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 701 691,23 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED33358B-9A90-4091-8620-5DF22839737D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

